OFÍCIO\\ CMP

ASSUNTO:
Convite, Faz
SERVIÇO:
Comissão
DATA:  27/03/2025

Ilmo (a). Senhor (a),

A Comissão de Educação, Saúde, Cultura e Meio Ambiente, por seus componentes infra-assinados, e
representada pelo Vereador Gilson Donizetti dos Santos na atual condição de Presidente vem, por intermédio
deste, de forma respeitosa, convidar Vossa Senhoria Rogerio Salles na qualidade de Presidente da Fundação
hospitalar de Paraguaçu para uma reunião às 15 horas na sede da Câmara Municipal na data de 04 de abril
de 2024, certo de sua participação

Subscrevendo para o momento,

Atenciosamente,

                                                  Vereador Gilson Donizetti dos Santos
                        Presidente da Comissão de Educação, Saúde, Cultura e Meio Ambiente

        Vereador Juliano Remígio Alves                                                Vereador Joel Martins
                   Vice-Presidente                                                                            Secretário